«Actum Romae in domo mej notarii, presentibus ibidem Marco Antonio
de Raimondis de Bononia et Johane Francisco Laurentii florentino et Ca-
mere apostolice mensuratore testibus.

« Dicta die VIII# nouembris 1515

« Nobiles viri domini Anthoninus et Valerius prefati, et quilibet eorum
in solidum, certificati aduisati et ad plenum informati de supradicta vendi-
tione, et omnibus et singulis in ea contentis et specificatis, eidem in omni-
bus et per omnia consenserunt, et suos consensus pariter et assensus dede-
runt et prestiterunt. Saluo tamen, et reseruato eisdem et cuilibet eorum
pacto de dictam domum, totiens quotiens eis placuerit et visum fuerit,
reemendo. Et promiserunt non contrauenire per se uel alium seu alios sub
pena damnorum.

« Actum Rome in ecclesia sancti Augustini, presentibus dicto domino
Marcantonio de Ramondis de Bononia, et Johanne Baptista de Abbatibus
de Parma testibus,

« Nicolaus Noiroti clericus bisuntine diocesis magistri, Francisci Vigorosi

- Curie causarum camere apostolice substitutus de premissis rogatus scripsit ».

1516 ~ Mosaici nella Cappella Chigi.

Data che si legge nel nastro intorno a Venere, nei mosaici della cupola:
LV. D. P. V. F. 1516.
(Luigi De Pace Veneziano Fece 1516).